

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah

Objekt:

02 - Kancelář A110

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 592,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	33 592,47	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 592,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah

Objekt:

02 - Kancelář A110

Místo:

Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 592,47

HSV - Práce a dodávky HSV	68,11
997 - Přesun sutě	68,11
PSV - Práce a dodávky PSV	31 112,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 168,00
776 - Podlahy povlakové	22 374,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 570,33
M - Práce a dodávky M	1 112,00
21-M - Elektromontáže	1 112,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah

Objekt:

02 - Kancelář A110

Místo:

Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 592,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68,11
D	997		Přesun sutě				68,11
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,020	1 540,00	30,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212				
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,020	94,40	1,89
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,200	11,00	2,20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509				
	VV		0,02*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,200		
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,020	361,00	7,22
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511				
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,020	1 300,00	26,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 112,36
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 168,00
26	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	2,000	564,00	1 128,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372154				
27	M	34851R	MODUS 2x36	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
	PP		svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W				
	VV		1,66666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
D	776		Podlahy povlakové				22 374,03
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	13,724	14,70	201,74
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311				
12	K	776141111R	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm - stěrkou	m2	13,724	220,00	3 019,28
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
31	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	13,724	320,00	4 391,68
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
32	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	13,724	650,00	8 920,60
	PP		PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1				
17	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	15,292	14,70	224,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811 VV 2*(2,879+4,767) 15,292				
33	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	15,292	92,00	1 406,86
			PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
34	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	15,292	152,00	2 324,38
			PP lišta soklová PVC 20x100mm				
22	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	222,893	0,38	84,70
			PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776202				
21	K	R01	Úprava prahu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
			PP Úprava prahu				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 570,33
23	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	55,184	5,62	310,13
			PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001 VV 2*(2,879+4,767)*2,9+2,879+4,767*2-0,8*1,97 55,184				
24	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	55,184	18,00	993,31
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111				
25	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	55,184	59,20	3 266,89
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211121				
	D	M	Práce a dodávky M				1 112,00
	D	21-M	Elektromontáže				1 112,00
30	K	218203403	Demontáž svítidla	kus	4,000	278,00	1 112,00
			PP Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218203403				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 300,00
29	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	650,00	1 300,00
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> P Demontáž svítidel <input type="checkbox"/> dohled revizního technika				